
 
Tiedote Han Moo Do seuroille 

 
 
Uudet tuulet puhaltavat Han Moo Dossa! 
 
Tervehdys kaikille Han Moo Do harrastajille täältä OMD liiton päästä. Vuosi on ehtinyt jo 
melkoisen pitkälle ja liittokin on pitänyt alkuvuodesta suhteellisen matalaa profiilia. Tämä johtuu 
siitä, että taustalla on tapahtunut paljon muutoksia ja paljon uutta on vielä tulossa. Tämä tiedote on 
tarkoitus saattaa kaikkien Han Moo Do harrastajien tietoon vyöarvoon katsomatta, joten pyydänkin 
seurojen vastuuhenkilöitä viemään tietoa aktiivisesti eteenpäin seuroissaan. 
 
In-Seon Hwang Han Moo Don pääopettajaksi 
 
Vuoden 2011 alusta alkaen In-Seon Hwang on ottanut vastuulleen koko suomen Han Moo Do 
seurojen pääopettajuuden. Opettaja Young Suk jatkaa toimintaansa lajin perustajana ja ylimpänä 
mestarina. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että pääasiallinen vastuu HMD vyökokeista, leireistä, 
niiden vaatimuksista ja sisällöstä on jatkossa In-Seonin harteilla. Opettaja Young Suk myöntää 
jatkossakin kaikki dan arvot suomessa sekä vastaa mustille vöille järjestettävistä tasoleireistä ja 
koulutuksista.  
 
Ensimmäiseksi In-Seon haluaa kiertää mahdollisuuksien mukaan kaikki suomen seurat läpi kuluvan 
kevään aikana ja pitää samalla vyökokeita ja leirejä. Tässä pyydänkin seurojen vetäjiltä jälleen 
aktiivisuutta järjestämään vyökoe ja leiri tapahtuma opettaja In-Seonin kanssa erikseen sovittuna 
ajankohtana. Jos on mahdollista, niin pyrkikää yhdistämään muutaman seuran tilaisuus yhteen 
paikkaan ajan säästämiseksi. Kevään kierroksen aikana In-Seon pyrkii saamaan mahdollisimman 
kattavan kuvan lajin valtakunnallista tilanteesta. Opettaja In-Seonin tavoittaa sähköpostitse 
osoitteesta: inseon.hwang@hanmoodo.fi.  
 
Vyökoelisenssi koulutusta 
 
Jatkossa Han Moo Do dan arvot tullaan määrittelemään kahteen ryhmään. Harrastaja dan ja 
ammattiopettaja dan arvoihin. Ainoastaan ammattiopettaja daneilla tulee olemaan jatkossa oikeudet 
vyökokeiden ja leirien pitämiseen. Opettaja In-Seon tulee aloittamaan tätä tarkoitusta varten 
lisenssikoulutuksen josta tiedotetaan myöhemmin lisää. Ajatuksena on, että 1.danista alkaen tähän 
koulutukseen voi osallistua ja sitä kautta saada vyökoe ja leirioikeuksia jo ennen 2.dani joka 
nykyisin on ollut käytäntönä. Asia on vielä kesken, joten en valitettavasti osaa vielä kertoa tästä sen 
enempää, mutta olkaahan kuulolla.. 
 
Han Moo Do vetäjäsivut 
 
Nettisivuilla hanmoodo.fi on ollut jo jonkin aikaa erillinen seurojen vetäjille tarkoitettu osio, joka 
on toistaiseksi ollut käytössä In-Seonin seuroissa. Nyt on tarkoitus, että jokaisesta seurasta 
vetäjä/vastuuhenkilö hankkii itselleen tunnukset kyseisille sivuille. Tunnukset saa In-Seonilta edellä 
mainitusta sähköpostiosoitteesta. Ilmoittakaa samalla opettajalle seuranne yhteyshenkilön nimi, 
puhelinnumero ja sähköpostiosoite. Vetäjäsivut löytyy osoitteesta www.hanmoodo.fi/vetajat.  
 
 



 
Lisenssi ja vakuutus asiaa 
 
Liiton Pohjolan kautta tarjoama vakuutus on kallistunut viimeisten 5 vuoden aikana enemmän kuin 
200%. Tämän vuoksi liitto pyrkii kartoittamaan mahdollisuutta järjestää vakuutus jotain muuta 
kautta. Nykyisillä vakuutusmaksuilla lisenssi järjestelmää ei ole jatkossa järkevää toteuttaa. Jos 
tiedossanne on taho tai henkilö joka asiassa voisi auttaa, pyydän olemaan yhteydessä minuun. 
Parhaiten tavoitatte sähköpostilla mikko.anttila@orientalmoodoliitto.fi tai puhelimitse numerosta 
040-5583794. Kuluva vakuutuskausi on voimassa 31.7.2011 saakka joten siihen asti meillä on aikaa 
asiaa hoidella. 
 
Uudistuvat nettisivut 
 
Cristian Pöyhönen on ottanut hoitaakseen nettisivujen uudistamisen sekä laji markkinoinnin 
jatkossa. Cristianilla on erittäin hyviä ajatuksia ja uudistuksia Han Moo Don näkymiseksi 
tulevaisuudessa. Tavoitteena on, että kevään aikana julkaistaan täysin uudet nettisivut, ja että niiden 
toteutus tulee olemaan jotain mitä toistaiseksi ei kamppailulajien parissa ole nähty. Jäädään 
mielenkiinnolla odottamaan mitä tuleman pitää.. 
 

PS. Onko sinulla taitoa tai kokemusta graafiseen suunnitteluun, copywritingiin tai koodaamiseen? 
Ota pikimmiten yhteyttä Cristianiin (poyhonen.c@gmail.com), mikäli olet kiinnostunut ottamaan 
osaa tähän valtavan tärkeään projektiin. 
 
SM-2011 kilpailut 
 
Tämän vuoden Han Moo Do SM-kilpailut tullaan toteuttamaan myös ennennäkemättömällä tavalla. 
Kilpailu paikaksi on suunniteltu Turkua ja ajankohta kisoille olisi 21-22.5.2011. Asiasta tiedotetaan 
lisää kunhan saadaan kaikki palikat kohdilleen ja hommat lyötyä lukkoon.  
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